κατανόηση των συμβατικών και οικονομικών παραμέτρων της υπόθεσης, ικανότητα ανάδειξης των κρίσιμων νομικών 
ζητημάτων που δύνανται να οδηγήσουν σε αναίρεση της προσβαλλόμενης απόφασης. 

Συνεπώς, η αμοιβή μου για την παράσταση και την κατάθεση υπομνήματος – προτάσεων ενώπιον του Αρείου 
Πάγου υπέρ του Δήμου Κορινθίων  προσδιορίζεται στο ποσό των ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ (3.500,00) ΕΥΡΩ 
πλέον ΦΠΑ 24%  (στο ποσό αυτό περιλαμβάνεται ποσό των 763,13 Ευρώ για τις προκαταβαλλόμενες κρατήσεις έκδοσης 
του οικείου γραμματίου προείσπραξης στο ΔΣΚ). Η παρούσα προσφορά καλύπτει την παράσταση ενώπιον του Αρείου 
Πάγου, τη σύνταξη, κατάθεση και υποστήριξη πλήρους και τεκμηριωμένου υπομνήματος και τη συνολική νομική

[...]

στον Άρειο Πάγο 1569/2024 Αίτησης αναίρεσης του Γ.Μ. κατά του Δήμου 
Κορινθίων για την αναίρεση της υπ’αριθμ. 247/2023 Απόφασης του Μονομελούς Εφετείου Ναυπλίου (τακτική διαδικασία)  
κατά την ορισθείσα δικάσιμο της 09-02-2026 ή σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο ως απαιτείται, στο ποσό των Τεσσάρων 
Χιλιάδων και Τριακοσίων Σαράντα Ευρώ (4.340,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη 
διότι καλύπτει την παράσταση ενώπιον του Αρείου Πάγου, τη σύνταξη, κατάθεση και υποστήριξη πλήρους και 
τεκμηριωμένου υπομνήματος και τη συνολική νομική προετοιμασία και μελέτη του φακέλου, λαμβάνοντας υπόψη το ύψος